
ПРИКАЗ № /9-0

г. Нижнекамск от «01» февраля 2024г.

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТА ТАРСТАН
ЕАПОУ «НИЖНЕКАМСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

ИМЕНИ Е.Н. КОРОЛЕВА»

«обутверждении документов для приемной комиссии»

В связи с организацией набора на 1 курс в 2024 году, на основании утвержденного 
Министерством науки и образования Республики Татарстан государственного задания, в 
соответствии с локальными актами ГАПОУ «НПК им. Е.Н. Королёва»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Разработать и подготовить для утверждения:
1. «Положение о приемной комиссии ГАПОУ «Нижнекамский политехнический колледж 

им.Е.Н. Королёва» - до 01.03.2023г. -  отв. секретарь приемной комиссии Зюмова О.Л.
2. Правила приема в ГАПОУ «Нижнекамский политехнический колледж им.Е.Н. Королёва» 

- до 20.02.2023г. — отв. секретарь приемной комиссии Зюмова О.Л.
3. Перечень специальностей с общим количеством мест, на которое объявлен прием 

документов в соответствии с государственным заданием - отв. секретарь приемной 
комиссии Зюмова О.Л. до 01.06.2024г.

4. Бланк заявления для поступления в ГАПОУ «Нижнекамский политехнический колледж 
им.Е.Н. Королёва» - до 20.05.2023г. -  технический секретарь приемной комиссии 
Морозова Я.О.

5. Информацию о стоимости оплаты за обучение для граждан, желающих получить второе 
среднее специальное профессиональное образование, на основании статьи 5 п. 3, статьи 
22 п.1,2 Закона РФ «Об образовании», статьи 21 п. 3 Закона РТ «Об образовании» и 
Постановления Кабинета Министров РТ от 18.11.2015г. №873 «Об утверждении на 2024- 
25 учебный год нормативных затрат и нормативов объемов государственной услуги по 
реализации основных профессиональных образовательных программ профессионального 
обучения -  программ профессиональной подготовки по профессиям рабочих, должностям 
служащих профессиональных образовательных организаций Республики Татарстан» - до 
20.05.2024г. -  отв. главный бухгалтер Вахитов М.Т.

6. Бланк договора на оказание платных услуг для желающих получить второе среднее 
профессиональное образование -  20.05.2024г. - отв. секретарь приемной комиссии 
Зюмова О.Л.

7. График работы приемной комиссии до 01.06.2024г. - отв. секретарь приемной комиссии 
Зюмова О.Л.

Директор Т.А. Куприянова


	Приказы по приемн.комиссии.pdf

		2024-02-01T10:29:36+0300
	Куприянова Татьяна Адиславовна




